• ap̄tēa et sapiā dei dixit: m̄ittā  
 • ad illos p̄phetas et ap̄los: et ex-  
 • illis occident et p̄sequēt. **S**a-  
 pientia dei ser̄p̄z dicit. **I**p̄e ē ei  
 dei v̄tus et dei sapiā s̄d̄ ap̄ls  
 docet. **D**em̄ q̄ ī mat̄heo p̄ ha-  
 bes. **I**deo ecce ego m̄itto ad vos  
 p̄phas et sapiētēs et scribas.  
**P**iat̄ eadē dei sapiā p̄phas q̄  
 ap̄los m̄isit. cessent h̄ctā xp̄o  
 ex v̄gine p̄ncipiū dare: om̄t̄  
 tat̄ aliū legis et p̄phaz. aliū  
 noui test̄i deū p̄dicare. q̄uis  
 sepe etiā ap̄lica sc̄ptura p̄phas  
 nō eos solū q̄ fut̄az x̄ m̄carna-  
 tiōnē. sed et eos qui v̄cturā ce-  
 lestis regn̄ gaudia p̄dicent  
 appellet. **P**hete m̄at̄ duo vel  
 tres d̄icāt. et ceteri d̄iudicēt.  
**S**z nequa q̄ hos crediderūt ap̄lis  
 m̄ katalogi ordine p̄ferendos.  
 • Et m̄ quāt̄ sanguis om̄ p̄phaz  
 • q̄ effus9 ē a p̄stitutiōe m̄udi a  
 • gnatiōe ista. **Q**uerit̄ quomō  
 sanguis om̄ p̄phaz atq; iustoz  
 ab vna gnatiōe iudeoz requi-  
 rat̄. tū et m̄lti sc̄oz sūt an̄ ī car-  
 nationē. s̄l̄ post mortē resur-  
 rectionē q̄ saluatoris ab aliis  
 s̄nt̄ natiōibz m̄tempti. ī ip̄e  
 d̄ns iudeis licet acclamātibz  
 a romano t̄n̄ p̄sido sit. roma-  
 nisq; militibz t̄n̄ affix9. **S**ed  
 moris ē sc̄pturaz duas sepe  
 gnatiōes hōm̄. bonoz s̄z et  
 maloz cōputare. **H**oc est eoz  
 q̄ nō ex sanguibz n̄z ex volūte

¶ bñi carnis neq; ex volūte vni  
sed ex deo nati sūt: et eorū qbz  
dicat. vos ex p̄re dya<sup>o</sup> estis. Et  
alibi. Serpētes gnāuo vipary.  
¶ A san<sup>o</sup> abel iusti vsq; ad san<sup>o</sup>  
¶ zacharie q̄ perijt m̄ altare et  
¶ edem. Dira a san<sup>o</sup> abel. q̄ p̄m̄  
mirū passū est mirū nō ē. s; q̄  
q̄re vsq; ad sangnē zacharie  
q̄rendū est. nū et mlti p̄ eū  
vsq; ad natitatē x̄. et ipso  
mox post nato in nocētes in  
bethleem puel sūt ab hac ge  
natioē pempti. n̄ forte quia  
abel pastor ouū. zacharias  
sacerdos fuit. et hic in cāpo  
ille in atrio tēpli necatū est.  
vñ vsq; gradus m̄s. et lapa  
s; et altaris officio mān pa  
ti sub eorū volūte itimat vora  
bulo. De v̄b legis p̄tis. qui  
tūctis clauē s̄c̄: n̄ nō m̄  
istis. et eos q̄ itorbāt p̄hibu  
ist. Clauis s̄c̄e hūilitas x̄ ē.  
quā legis p̄ta nec n̄pi in lege  
et p̄phetis itelligē nec ab alijs  
itelligi volebāt. Int̄e est ei  
nō eē otentū sup̄ficie l̄re: s; vsq;  
ad itelligēne factiorū ar  
chana penetrare. Aliter om  
nis doctor qui auditores q̄s  
v̄bo edificat. ex scandalizat.  
nec ipse regnū dei itrat. nec  
eos qui poterāt m̄t̄e p̄mittit.  
¶ Cū hec ad illos dicit. reperit  
pharisei et legis p̄ta gūit i s̄c̄e.  
et cetā. ¶ ¶ Vera simlacionis.